
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2022

Kandidující subjekt / Kandidát:
Kos do Senátu

Identifikátor zprávy: Z7402-20221230155143
Datum: 30.12.2022 14:51:43

 

    Šárka Zdeňková, předsedkyně HPP 11 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 836 974,32 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Hnutí pro Prahu 11, Zakouřilova 776/82, Praha 4,
14900

27039145 200 000,00

Kos, Ladislav, Praha 11 31.05.1958 100 000,00
SEN 21, Štefánikova 1/65, Praha 5, 15000 06695205 336 974,32
Strana zelených, Hrdinů 1125/8, Praha 4, 14000 00409740 200 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 292 278,87 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Bartoň, Jan, Praha 5 25.03.1993 5 000,00 dobrovolník
BigMedia, spol. s r.o., Na strži 2097/63, Praha 4, 14000 26479451 72 765,00 sleva
CZECH IMAGE GROUP s.r.o., Sladovnická 508/19, Brno,
62000

29282551 84,67 sleva

Farmačka, Martin, Praha 11 22.04.1974 10 000,00 dobrovolník
Hnutí pro Prahu 11, Zakouřilova 776/82, Praha 4, 14900 27039145 50 000,00 podíl kandidáta na komunální kampani

HPP11
Hovorková, Ivana, Praha 11 08.05.1986 10 000,00 dobrovolník
Kos, Ladislav, Praha 11 31.05.1958 30 000,00 možné náklady hrazené přímo kandidátem
Kostínek, Lukáš, Praha 4 19.11.1991 20 000,00 dobrovolník
Kováč, Michala, Praha 3 28.04.1986 5 000,00 dobrovolník
Martincová, Nicole, Praha 13 02.01.1996 10 000,00 Dobrovolník
MetroZoom s.r.o., Na strži 2097/63, Praha 4, 14000 08291501 5 860,00 sleva
MetroZoom s.r.o., Na strži 2097/63, Praha 4, 14000 08291501 7 409,00 sleva
MetroZoom s.r.o., Na strži 2097/63, Praha 4, 14000 08291501 2 880,00 sleva
MetroZoom s.r.o., Na strži 2097/63, Praha 4, 14000 08291501 2 980,00 sleva
SECUPACK s.r.o., Syrovice 688, Syrovice, 66467 28287592 0,20 sleva
Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, 15000 26168685 300,00 kredit navíc za online propagaci
Štyler, Jiří, Praha 11 16.05.1966 10 000,00 dobrovolník
Týče, Samuel, Rakovník 06.04.2000 20 000,00 dobrovolník
Vrablíková, Barbora, Praha 13 23.02.1986 20 000,00 Dobrovolník
Zdeňková, Šárka, Praha 11 06.03.1978 10 000,00 dobrovolník



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 129 153,19 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

9,00 poplatek - aktivace platební karty, transakce z účtu dne 18.05.2022
1 400,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem studia, transakce z účtu dne 25.05.2022

36 300,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce ke kampani
4 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - vizážistické služby, transakce z účtu dne 07.06.2022
8 900,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - fotografické služby, transakce z účtu dne 01.07.2022

12 342,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - promo stánek, transakce z účtu dne 11.07.2022
19 499,15 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních panelů, 1. splátka,

transakce z účtu dne 13.07.2022
1 815,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty, transakce z účtu dne 13.07.2022

481,58 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - registrace domény, transakce z účtu dne 19.07.2022
36 300,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce ke kampani, transakce z účtu dne 28.07.2022

3 343,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - propagační vlajka, transakce z účtu dne 28.07.2022
5 278,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, transakce z účtu dne 02.08.2022
8 107,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - výroba žetonů, transakce z účtu dne 02.08.2022
7 373,74 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - pera, transakce z účtu dne 02.08.2022

177 895,85 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních panelů, penězi uhrazeno
105 130,85 Kč, transakce z účtu dne 04.08.2022

BigMedia, spol. s r.o., Na strži 2097/63, Praha 4,
14000, 26479451

5 899,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - balonky, transakce z účtu dne 04.08.2022
4 598,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - outdoor kampaň plakáty, transakce z účtu dne 09.08.2022

24 468,62 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, transakce z účtu dne 09.08.2022
19 879,09 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - outdoor kampaň, transakce z účtu dne

09.08.2022
1 911,80 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk plakátů, transakce z účtu dne 12.08.2022

12 527,83 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - propagační materiály - frisbee, penězi uhrazeno 12
443,16 Kč, transakce z účtu dne 12.08.2022

CZECH IMAGE GROUP s.r.o., Sladovnická 508/19,
Brno, 62000, 29282551

5 000,00 C3 - Spotřební materiál - občerstvení na akci, transakce z účtu dne 12.08.2022
20 400,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - reklama na MHD, transakce z účtu dne 29.08.2022

2 287,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - tisk rollup, transakce z účtu dne 29.08.2022



4 927,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk plakátů, transakce z účtu dne 29.08.2022
4 543,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk billboardů, transakce z účtu dne 29.08.2022

64 735,00 A4 - Volební noviny - tisk - tisk novin, transakce z účtu dne 29.08.2022
8 761,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - potisk trik, transakce z účtu dne 29.08.2022

651,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - potisk dresu, transakce z účtu dne 29.08.2022
6 672,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk postery, CLV, samolepky, transakce z účtu dne

29.08.2022
862,49 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - křížovka, transakce z účtu dne 29.08.2022

20 968,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - perníky, transakce z účtu dne 29.08.2022
17 403,20 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních panelů, penězi uhrazeno

14 423,20 Kč, transakce z účtu dne 29.08.2022
MetroZoom s.r.o., Na strži 2097/63, Praha 4,
14000, 08291501

16 819,20 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních panelů, penězi uhrazeno
13 939,20 Kč, transakce z účtu dne 29.08.2022

MetroZoom s.r.o., Na strži 2097/63, Praha 4,
14000, 08291501

48 247,71 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních panelů, penězi uhrazeno
40 838,71 Kč, transakce z účtu dne 29.08.2022

MetroZoom s.r.o., Na strži 2097/63, Praha 4,
14000, 08291501

34 222,40 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních panelů, penězi uhrazeno
28 362,40 Kč, transakce z účtu dne 29.08.2022

MetroZoom s.r.o., Na strži 2097/63, Praha 4,
14000, 08291501

4 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - fotografické služby, transakce z účtu dne 29.08.2022
957,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - pamlsky pro zvířata, transakce z účtu dne 09.09.2022
336,36 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - papírové sáčky, penězi uhrazeno 336,16 Kč, transakce z

účtu dne 09.09.2022
SECUPACK s.r.o., Syrovice 688, Syrovice, 66467,
28287592

29 637,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - samolepky na MHD, transakce z účtu dne
09.09.2022

48 400,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafika, transakce z účtu dne 09.09.2022
31 460,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk dopisů, transakce z účtu dne 09.09.2022
30 250,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - volební video, transakce z účtu dne 15.09.2022

2 587,30 C4 - Pohonné hmoty - proplacení nákladů, transakce z účtu dne 15.09.2022
10 300,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - online propagace, penězi uhrazeno 10 000,00 Kč, transakce z

účtu dne 17.09.2022
Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, 15000,
26168685

10 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - online propagace, transakce z účtu dne 19.09.2022
5 597,45 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook propagace, transakce z účtu dne 06.10.2022
3 002,10 C4 - Pohonné hmoty - proplacení nákladů, transakce z účtu dne 12.10.2022

13 153,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, transakce z účtu dne 12.10.2022
7 885,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - potisk billboardů, transakce z účtu dne 12.10.2022

11 979,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk plakátů, transakce z účtu dne 12.10.2022
10 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafika, transakce z účtu dne 12.10.2022



2 784,72 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - online propagace, transakce z účtu dne 02.11.2022
1 232,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - tisk samolepek, transakce z účtu dne 09.12.2022

36 614,60 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - pronájem ploch MHD, transakce z účtu dne 09.12.2022
3 900,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - deinstalace reklamy MHD, transakce z účtu dne 09.12.2022

16 250,00 A5 - Volební noviny - distribuce - proplacení nákladů, transakce z účtu dne 09.12.2022
5 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - dobrovolník Bartoň, Jan, Praha 5, 25.03.1993
5 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - dobrovolník Kováč, Michala, Praha 3, 28.04.1986

10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - dobrovolník Farmačka, Martin, Praha 11, 22.04.1974
10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - dobrovolník Hovorková, Ivana, Praha 11, 08.05.1986
10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - dobrovolník Martincová, Nicole, Praha 13, 02.01.1996
10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - dobrovolník Štyler, Jiří, Praha 11, 16.05.1966
10 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - dobrovolník Zdeňková, Šárka, Praha 11, 06.03.1978
20 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - dobrovolník Kostínek, Lukáš, Praha 4, 19.11.1991
20 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - dobrovolník Vrablíková, Barbora, Praha 13, 23.02.1986
20 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - dobrovolník Týče, Samuel, Rakovník, 06.04.2000
30 000,00 možné náklady hrazené přímo kandidátem Kos, Ladislav, Praha 11, 31.05.1958
50 000,00 podíl kandidáta na komunální kampani HPP11 Hnutí pro Prahu 11, Zakouřilova 776/82, Praha 4,

14900, 27039145



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Mezi výdaji nejsou uvedeny následující úhrady z volebního účtu, a to buďto vůbec v případě dobropisu a stornování objednávky či navrácení omylem uhrazené částky, nebo nejsou
uvedeny v plné původně hrazené výši pro částečnou vratku a dobropis z důvodu neúplného plnění a reklamace. Jde o následující pohyby na volebním účtu: 

1) úhrada faktury Elibu traiding s.r.o. dne 01.07.2022, VS: 22900003, uhrazená částka: 115 887,75 Kč
- důvodem je dobropis a vratka v plné výši z důvodu storna dne 04.08.2022
2) úhrada faktury Petr Huser dne 19.07.2022, VS: 20220033, uhrazená částka: 8 900,00 Kč
- důvodem je vratka v plné výši z důvodu omylem podruhé uhrazené faktury (poprvé uhrazena 01.07.2022) dne 22.07.2022
3) úhrada faktury BigMedia, spol. s r.o. dne 04.08.2022, VS: 310220129, uhrazená částka: 107 611,35 Kč
- důvodem je dobropis a částečná vratka z důvodu reklamace dne 05.10.2022 ve výši 2 480,50 Kč; zaevidovaná částka je tedy ponížena na 105 130,85 Kč.
4) úhrada faktury Výlepová služba s.r.o. dne 09.08.2022, VS: 2022501, uhrazená částka: 31 460,00 Kč
- důvodem je dobropis a částečná vratka z důvodu reklamace dne 02.09.2022 ve výši 6 991,38 Kč; zaevidovaná částka je tedy ponížena na 24 468,62 Kč.
5) úhrada faktury euroAWK s.r.o. dne 09.08.2022, VS: 292, uhrazená částka: 24 200,00 Kč
- důvodem je dobropis a částečná vratka z důvodu reklamace dne 13.09.2022 ve výši 4 320,91 Kč; zaevidovaná částka je tedy ponížena na 19 879,09 Kč.
6) úhrada faktury Studio STKI s.r.o. dne 09.09.2022, VS: 1220651, uhrazená částka: 68 438,00 Kč
- důvodem je dobropis a vratka v plné výši dne 11.09.2022 z důvodu podruhé zaslané fakturace za totožné služby/zboží.

Veškeré z těchto důvodů neuvedené či ponížené položky nejsou ve své původně uhrazené výši zahrnuty do částky výdajů na kampaň. V zaslaném volebním účetnictví však
pochopitelně včetně dobropisů a vratek figurují ve své úplnosti.

Vklady koaličních stran jsou zaevidovány z opatrnosti a pro přehlednost v této zprávě jako dary.

Z opatrnosti jako dobrovolníci v bezúplatných plněních zaevidováni také členové Hnutí pro Prahu 11 a SEN 21, kteří se na volební kampani zejména podíleli. Rovněž z opatrnosti je
uvedeno bezúplatné plnění u kandidáta pro případy drobných a neevidovaných úhrad za spotřební zboží u volební kampaně, které mohl hradit sám. Pro jistotu je u této položky
uvedena výrazně nadsazená částka 30 tisíc Kč, do které se veškeré takové případné výdaje s jistotou vejdou.


